
UCHWAŁA NR XLIII/259/2014
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 18 czerwca 2014 r.

w sprawie przyjęcia darowizny nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy Biała Podlaska uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie na własność Gminy Biała Podlaska nieruchomości oznaczonej w ewidencji 
gruntów jako działka nr 285/5 o powierzchni 0,1080 ha, położonej we wsi Sławacinek Nowy, przekazanej 
w formie darowizny przez właścicieli Jerzego i Agnieszkę Olszewskich.

§ 2. Koszty sporządzenia aktu notarialnego ponosi Gmina.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
Biała Podlaska

Dariusz Plażuk

Id: 3575DC23-57A4-4068-B1FF-A1345A69DF78. Podpisany Strona 1




